РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016                                    с. Лысогорка                                     №  42
Об утверждении списка учета многодетных граждан, имеющих трех и более детей несовершеннолетнего возраста, в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального  жилищного строительства на территории Лысогорского сельского поселения
В целях упорядочения списка учета многодетных граждан, имеющих трех и более детей несовершеннолетнего возраста, в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального  жилищного строительства на территории Лысогорского сельского поселения
постановляю:

1. Утвердить список учета многодетных граждан, имеющих трех и более детей несовершеннолетнего возраста, в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории  Лысогорского сельского поселения по состоянию на 01 апреля 2016 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту по делопроизводству, правовой и кадровой работе администрации Лысогорского сельского поселения Николаевой С.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене Лысогорского сельского поселения и на официальном сайте администрации Лысогорского сельского поселения http://www.lsp-adm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Лысогорского сельского поселения                     Н.В. Бошкова
Постановление вносит:   специалист 1 категории
по земельным и имущественным отношениям
Приложение

к постановлению

Администрации Лысогорского сельского поселения

от 31.03.2016 № 42
Перечень
многодетных граждан, имеющих трех и более детей несовершеннолетнего возраста, в целях предоставления земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства
 на территории Лысогорского сельского поселения
	№ п/п
	ФИО заявителя
	Дата заявления

	1
	Цой Луиза Владимировна
	26.08.2013

	2
	Жукова Оксана Михайловна
	10.07.2014

	3
	Трофименко  Александр Николаевич
	07.12.2015